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Al Localita Parz. | Perc. | Da perc. Ora di passaggio
Villes Part. | Parc | Aperc | 38 || 40 || 42
- PROVINCIA DI SASSAR/
Alghero -Banchina Dogana: trasferimento km 53 11:30

12 ALGHERO - SP 42 Dei Due Mari - km zero 00 1558 11:45 11:45 11:45
35 Rotatoria - interzezione SS 291 SP 42 83 83 1475 11:58 11:57 11:5
69 Loc. Campanedda SP 42 109 192 1366 12:15 12:13 12:12
22 Rotatoria - innesto SP 34 SP 34 66 258 1300 12:25 12:23 122: 2
24 Rotatoria - a sinistra SP 34 14 272 1286 12:271 12:25 12:23
21 Porto Torres - rotatoria a destra SP 34 27 299 1259 12:32 12:29 12:27
37 Porto Torres - svolta a sinistra St. Ponti Pizzinnu 30 329 1229 12:36 12:34 12:32
26 Porto Torres - rotatoria Viale delle Vigne 06 335 1223 12:37 12:35 12:32
33 Porto Torres - a destra SP 81 08 343 1215 12:39 12:36 12:34
21 Platamona SP 25 54 397 1161 12:47 12:44 12:41
26 Rotatoria - a destra SP 60 - Via Buddi Buddi 28 425 1133 12:52 12:48 12:45
155 Sassari - quartiere Sant'Orsola Via Vivaldi 73 498 1060 13:03 12:59 12:5
146 Sassari - rotatoria Via Porto Torres 20 518 1040 13:06 13:02 12:59
171 Sassari - svolta a destra Via Madonna della Mercede 1,1 529 1029 13:08 13:04 13:00
168 Sassari - innesto su Via Predda Niedda 04 533 1025 13:09 13:04 13:01
181 Ingresso sassari centro - rotatoria Via Amendola 05 538 1020 13:09 13:05 13:01
228 Sassari - Piazza Salvator Ruju Via Napoli 09 547 1011 13:11 13:07 13:03
250 Sassari: passaggio traguardo Via Duca degli Abruzzi 11 558 1000 13:13 13:08 13:04
245 Sassari - svolta a destra Via Roma 01 559 999 13:13 13:08 13:04
321 Uscita Sassari - rotatoria sS 127 19 578 980 13:16 13:11 13:07
135 Svincolo SS 131 SP3 43 62,1 937 13:23 13:18 13:13
333 Ossi - GPM SP 3 - Via Roma 45 666 892 13:30 13:24 13:20
248 Tissi SP3 26 692 866 13:34 13:28 13:23
123 Innesto SP 15m SP 15m 38 730 828 13:40 13:34 13:29
303 Uscita da SP 15m SP 28 99 829 729 13:55 13:49 13:43
424 Ittiri: ingresso abitato Via Sassari 26 855 703 14:00 13:53 13:47
416 Ittiri: centro Via IX Novembre 09 864 694 14:01 13:54 13:48
399 Ittiri: uscita centro abitato SP 28 - SS 131 bis 24 888 670 14:05 13:58 13:51
341 Lago Bidighinzu SS 131 bis 10,7 995 563 14:22 14:14 14:07
448 Thiesi - svincolo SP 23 Bessude-Siligo 77 1072 486 14:34 14:25 14:18
447 Bessude SP 23 40 1112 446 14:40 14:31 14:23
360 Siligo - innesto SP 41 SP 41 Banari-Ittiri 41 1153 405 14:47 14:37 14:29
421 Banari SP41-V.Vittorio Emanuele 39 1192 366 14:53 14:43 14:35
163 Nuraghe Corvos SP 97 83 1275 283 15:06 14:56 14:47
284 Svincolo a destra SP 97bis 54 1329 229 15:14 15:04 14:54
356 Salita Necropoli Mesu ‘e Montes - GPM  SP 97bis 1.3 1342 216 15:16 15:06 14:56
318 Cargeghe SP 3 - Via Brigata Sassari 79 1421 137 15:29 15:18 15:08
302 Muros SP 3 12 1433 125 15:31 15:19 15:09
135 Svincolo SS 131 SS 127 55 1488 7.0 15:39 15:28 15:17
330 Scala di Giocca - GPM SS 127 37 1525 33 15:45 15:33 15:22
321 Sassari - rotatoria Viale Milano 04 1529 29 15:46 15:34 15:23
228 Ingresso Sassari - rotatoria Viale Milano 22 1551 07 15:49 15:37 15:26
250 SASSARI: ARRIVO Via Duca degli Abruzzi 0,7 1558 00 15:51 15:38 15:27

w

SETTIMANA CICLISTICA ITALIANA
SULLE STRADE DELLA

SAEDEGNA

www saidegnnunsmo it

14-18 LUGLIO 2021

ASTE)

WINES ————

CRONOTABELLA - TIMETABLE OF THE PASSAGES




